agenti...
hic auxilium...
mis tuis...
planctus...
fere...
centur...
logice...
arbore...
mū ex...
ntes...
fā sūt...
eis dicens...
cor...
feci...
ay...
ioseph...
mū...
mus...
cend...
ioseph...
p̄...
p̄...
tes...
nen...
hos...
p̄...
bat...
q̄bz...
exhibebat...
ingressa...
cō...
nich...
mt...
p̄...
riet...
afacie...
Tūc...
v̄...
am...
th...
vict...
ad...

agent ut dicitur ihc ad palma aut.
hic auxilium dicit palma ut vult exra
mis tuis tunc dicitur ab anglis meis et
planctet in paradiso. Hanc et benedice
stero et ut qui quocumque examine uenit di
ceretur ei. Peruenit ad palma. Hec eo
loquente anglis dicitur appuit stans supra
arbore palme et ex ea aufens unum in
mum ex ramis eius. Ibat uolans. Quate
ntes unum cecidit in faciem suam.
et facti sunt uehid motu. Tunc ihc locut
est eis dicens. Quare formido tenuit
cor meum. An nescitis quoniam palma hec
feci pata est omnibus sanctis in loco delicia
rum sic uobis pata fuit in celo. Dixit ei
ioseph. Domine est nimis cogit nos.
Si uis teneamus uiam maris ut possi
mus peruenire in maianam reges
cendo tunc. Respondit ei pater. Noli time
re ioseph. Ego uobis uiam abrenuabo ita
quod per xxx. dies ire debetis in hac die
peruenietis. Et ad huc illo loquente uide
cepit egypti. et gaudentes et exulta
tes intrant in unam ciuitatem que dicitur so
nen. et quoniam in ea nullus erat eis uis ubi
hospitaret templum ingressi sunt et ca
pitulum egypti emittit ciuitatis uoca
bat. In quo. cccc. lxx. ydola posita erat
quibus singulis diebus honores aduocis
exhibebat. Factum est autem et maria est
ingressa et in facie. unum ydola
coruerunt. et facies suas
nichil se esse euidentem oculos peruen
unt. Tunc ad impletum est quod dicitur in
pysiam prophetam dicitur. Ecce de
uoluet super nubem leuem et mouebunt
a facie eius omnia symtrachra egypti.
Tunc afflictio est in ciuitate est ei. et
uenit ad templum cum omni exercitu et omnibus
amicis suis stantibus ad omnes pon
tifices templi et mirabantur in his que
videbant. Ille autem ingressus templum
adcessit ad maiam et accersit eam

27
tem que maria in sinu suo portabat.
Et post hec locutus est ad unum exerci
tum suum et amicos suos. Hec non dicitur
isti in spiritu et plerumque cum adoraret
flos uis nisi carnis omnis potum pium
indistinctis inuenire et unum inuenire
tenere. Dedit autem securus hospicium eis
et fecit eis necessaria ministrari. fuitque
ibi usque ad obitum hodie. Tali ergo puer offer
unt et nos tanta munera. sicut auxilium et
mirra. Per auxilium que peruenit omnibus
metalis delictis carnis uel elea que peruen
net omnibus aliis uirtutibus et suffragiis. Max
ime anglis ad thobiam ait. Elemosina a
more libat. et ipsa est que pergit peccata et facit
in uere manum et vitam sempiternam.
Offertur tunc per que delictis peruenit oratione
d. Dirigat orationem suam sic in conspectu
tuo. Et iohannes esostomus dicit. Sic timu
ata bene affecta delectat hominem odorantem.
sic oratione multa suavis est ante dominum. Vis autem
scire dignitate eius mox in ore processit
suscipit ea angeli et offerunt ante dominum.
Offertur ei et mirra que est in coram exstirpa
to. et carnis mortificatio. uenit semper
et orationibus et uigiliis. ut nos se in uere et
uide faciat ut ne sit in gaudio sem
piterno. Quod non peruenit dignetur. **Dumca**
Quoniam factus est pater per epylanas
ihc annorum xii. et c. Quoniam amul
tus de peccatis in uere ualeat. presentis
eius informat. ubi dicitur. Quod maria
et ioseph dolentes post edum inuen
unt eum in templo. ubi ait B. Vbi te
in uerum hoc ihu uel quam est te mir
tra in cogitatos et notes in uere non
potat. sicut in templo et hoc flendo et dolu
to. Si ergo cum in uere uolunt. quamuis
eum post edum. In peccato. presentis. et sa
tisfactione. ut ait Aug. Lucas. corde
peccato. In ore presentis. In ope tanta hui
litas uel satisfactione. hec uera est et fruc
tuosa penitencia. Sciendum igitur quod in